

15 grudnia 2023

**Magda Nalepka tworzy Fundację Nalepkowo na rzecz kobiet**



**Pani Magda Nalepka, znana w Gminie Ryglice za swoją kreatywność i zaangażowanie, założyła Fundację Nalepkowo, mającą na celu poprawę jakości zdrowia i życia kobiet. Inauguracja nowej organizacji odbyła się w Warszawie.**

Fundacja Nalepkowo, stworzona przez Panią Magdalенę Nalepkę z Ryglic, rozpoczęła swoją działalność z wielkim rozmachem. Inauguracja fundacji miała miejsce w Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie w Warszawie, gdzie zgromadziła znaczących gości i sympatyków idei. Celem fundacji jest wsparcie zdrowia i ogólnego dobrostanu kobiet.

Pani Magda, znana jest w gminie i regionie jako osoba pełna energii i inicjatyw, dzięki swojemu zaangażowaniu w różne projekty społeczne. Fundacja Nalepkowo będzie organizować warsztaty motywacyjne, edukacyjne oraz akcje charytatywne, skupiając się na zdrowiu fizycznym i psychicznym kobiet. W planach jest również stworzenie aplikacji mobilnej dla kobiet, która będzie wspierać je w dbaniu o własne zdrowie.

Państwo Małgorzata i Sławomir Nalepka, bliscy krewni Pani Magdy, podkreślają jej determinację i kreatywność, która doprowadziła do powstania fundacji. Pan Sławomir Nalepka, jako przedsiębiorca, wraz z żoną, aktywnie wspierają inicjatywę swojej bratanicy.

Wśród gości podczas inauguracji znaleźli się m.in. Magdalena Ciszewska, prezes fundacji Embrace, Agnieszka Michalczyk, prezes Fundacji im. Królowej Marii Kazimiery, sportowiec Andrzej Grzebyk, którzy wyrazili swoje poparcie dla celów i działań Fundacji Nalepkowo.

Wartość i znaczenie zdrowia podkreśla sama inicjatorka projektu, wskazując na jego kluczową rolę w życiu każdego człowieka. Fundacja Nalepkowo już teraz zyskuje uznanie i poparcie, a jej przyszłość zapowiada się obiecująco jako ważny element wsparcia dla kobiet w Gminie Ryglice i Polsce.

Link do relacji z inauguracji fundacji:

<https://www.tarnowska.tv/artukul/17901,fundacja-nalepkowo-z-mysla-o-kobietach-stworzyla-ja-mieszkanka-gminy-ryglice>

Gratuluję podjętej inicjatywy i serdecznie dziękuję za dotychczasową współpracę z Panią Magdą w organizacji różnych przedsięwzięć oraz promowanie naszej gminy w różnych częściach Polski.

Burmistrz Ryglic  
Paweł Augustyn



Dawid Skruch



Dawid Skruch











